
GMINA
STARE BOGACZOWICE

ul. Glowna 132
58-312 Stare Bogaczowice

NIP 8862572827, REG.890718283
Stare Bogaczowice 12.01.2018 r.

RIG.271.1 0.20 17
Zawiadomienie 0 uniewaznieniu postepowania

Zarnawiajacy dzialajac na podstawie art. 93 ust.3 pkt 2 - Prawo zamowien publicznych
(Oz. U. z 2017r. poz. 1579 z pozn. zm.), infonnuje 0 uniewaznieniu postepowania 0 udzielenie
zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego opublikowanego
w Biuletynie Zamowien Publicznych dnia 22.12.20 17r. pod numerem 634297-N-20 17 na zadanie pn.:
"Powstanie dwoch Lokalnych Osrodkow Integracji Spolecznej w miejscowosciach Chwaliszow
i Struga".

Postepowanie zostalo uniewaznione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
- Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pozn. zm.). Cena oferty z najnizsza cena
przewyzsza kwote, ktora Zamawiajacy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia.

Uzasadnienie faktyczne i prawne
Zarnawiajacy wyznaczyl tennin skladania i otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu

o udzielnie zamowienia publicznego na dzien 10.01.2018 r. Do uplywu tenninu skladania ofert, tj.: do
dnia 10.01.2018 r. do godz. 10:00 wplynela jedna oferta.

Zgodnie z obowiazujacyrni przepisami bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajacy
podal kwote, ktora zamierzal przeznaczyc na realizacje przedmiotowego zamowienia, tj.: kwote
2 000 000,00 zl brutto.

Komisja powolana do niniejszego postepowania dokonala otwarcia ofert i stwierdzila, ze
oferta z najnizsza cena przewyzsza kwote, ktora Zamawiajacy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie
zamowienia. Cena tej oferty wynosi odpowiednio: 2 447 540,84 zl brutto.

Oferta na zadanie zostala zlozona przez: TWS GB SP. z 0.0. Spolka Komandytowa, ul. Grata
Roweckiego 81, 52-232 Wroclaw,

Zgodnie z art. 93 ust 1 pkt 4 ustawy, Zamawiajacy uniewaznia postepowanie, jezeli cena
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najnizsza cena przewyzsza kwote, ktora Zamawiajacy zamierza
przeznaczyc na sfinansowanie zarnowienia, chyba ze Zamawiajacy moze zwiekszyc te kwote do ceny
najkorzystniejszej oferty.

Po dokonaniu analizy finansowej, Zamawiajacy ustalil, ze nie mozna zwiekszyc srodkow
na sfinansowanie przedmiotowego zamowienia do ceny najkorzystniejszej oferty.

Wobec powyzszego, Zamawiajacy uniewaznia postypowanie 0 udzielenie zamowienia
publicznego dla zadania inwestycyjnego pn.: "Powstanie dwoch Lokalnych Osrodkow Integracji
Spolecznej w miejscowosciach Chwaliszow i Struga".

Oziykujemy za udzial w postypowaniu.

Zawiadomienie zostanie zamieszczone:
1. Miejsce publicznie dostypne w siedzibie Zamawiajl!cego;
2. Strona internetowa Zamawiajl!cego;
3. ala.

iajl!cego

,
'.
\


